Муниципальное образование «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Паникинский сельсовет» Медвенского район Курской области

23.09.2020

Всего присутствовало: 4 человека

Присутствовали: членов рабочей группы 4 человека

На совещании присутствовали:

	Заместитель председателя  рабочей группы:

	Шпинькова Татьяна Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации

Паникинского сельсовета

	Секретарь рабочей группы:

	Танков Юрий Николаевич
	Специалист в сфере земельных правоотношений

	Члены рабочей группы:

	Карпушина Марина Викторовна
	Депутат Собрания Депутатов

 Паникинского сельсовета

	Стрекалова Лариса Николаевна
	Бухгалтер Администрации

Паникинского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1.Анализ реестра муниципальной собственности муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области.

       2.Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

            По первому вопросу СЛУШАЛИ:

Стрекалову Л.Н., бухгалтера Администрации Паникинского сельсовета, члена рабочей группы. Она сказала о том, что Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области  проанализирован (Приложение №1).

            По второму вопросу СЛУШАЛИ:

Шпинькову Т.С., заместителя Главы Паникинского сельсовета, заместителя председателя рабочей группы. Она сказала о том, что в Администрацию Паникинского сельсовета за период работы рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, заявлений по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства не поступало.

РЕШИЛИ:

       1.Проделанную работу по проведению анализа реестра муниципальной собственности муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области,  признать удовлетворительной.

     2.Рассматривать заявления  об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в первоочередном порядке.

   3.Заместителю Главы Паникинского сельсовета Шпиньковой Т.С. разместить  протокол заседания Рабочей группы во вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Медвенском районе на официальном сайте Администрации Паникинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».

Заместитель Председателя  рабочей группы:                                            Т.С.Шпинькова

Секретарь                                                                                                            Ю.Н.Танков